
Uroczyste Spotkanie Wielkanocne w Domu
Pomocy Społecznej w Szczutowie

Wielkanoc to najstarsze i najważniejsze święto chrześcijańskie upamiętniające
męczeńską śmierć i zmartwychwstanie Jezusa Chrystusa. To czas refleksji nad
życiem doczesnym, niosącym ze sobą radość świętowania i wzajemną życzliwość.
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Dzień 28 marca 2018  roku był szczególnym dniem dla wszystkich,
mieszkających, przebywających i pracujących w Domu Pomocy Społecznej w
Szczutowie. W klimacie zbliżających się świąt Wielkiej Nocy, wspólnie z
Powiatowym Domem Dzieci w Szczutowie zostało zorganizowane spotykanie –
uroczysty obiad wielkanocny. Razem z Dyrektorem Powiatowego Domu Dzieci Niną
Gąsiorowską powitała wszystkich obecnych Dyrektor Domu Pomocy Społecznej
Grażyna Topolewska. Szczególnie serdecznie powitano gości, wśród których byli
m.in.: Dziekan dekanatu sierpeckiego Ksiądz kanonik dr hab. – Sławomir
Zalewski; Wicedziekan dekanatu sierpeckiego Ksiądz kanonik – mgr Marian
Orzechowski, Proboszcz Parafii Szczutowo, Kapelana Domu Pomocy Społecznej w
Szczutowie; Starosta Powiatu Sierpeckiego – Jan Laskowski; Wicestarosta
Powiatu Sierpeckiego – Wojciech Rychter; Samorząd Gminy Szczutowo
reprezentował Wójt – Andrzej Twardowski;

Spotkanie wzbogacił występ słowno – muzyczny w wykonaniu seniorów i młodzieży
z obu Placówek, w tym również seniorów z Dziennego Domu „Senior+”oraz
uczennicy ze Szkoły Podstawowej Nr 3 w Sierpcu – Anny Cyl. Podczas występu
zostały przedstawione obrzędy i zwyczaje wielkanocne.

Świąteczne życzenia złożył Dziekan – Sławomir Zalewski oraz Starosta – Jan
Laskowski. Po krótkiej refleksji nad wydarzeniami Wielkiego Tygodnia, Kapelan
ks. Marian Orzechowski poprowadził modlitwę i poświęcił pokarmy.

To uroczyste spotkanie wprowadziło wszystkich w atmosferę zbliżających się
Świąt, było okazją do podzielenia się dobrym słowem. Życzono sobie świąt
spokojnych, radosnych, spędzonych w gronie rodzinnym i wśród przyjaciół.
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